Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia - INMETRO. 

CNPJ/CPF: 00.662.270/0003-20 

Objeto: Realização das aferições dos cronotacógrafo dos veículos: caminhão Mercedes Benz Atron 

2729 K 6x4, placa: IVL6I82, caminhão Volvo VM 290 6x2 R, placa: JCP7D26. 

Valor: R$ 1.085,09 (mil e oitenta e cinco reais e nove centavos).  

Amparo legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 12 / 02 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/